道協議会：事務連絡
平成２１年１０月２２日
北海道農地・水・環境保全向上対策協議会

会員市町村担当者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道農地・水・環境保全向上対策協議会
　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　三浦　勤吾

平成２１年度　農地・水・環境保全向上対策（共同活動支援交付金）に係る交付対象農用地面積の確定等について
　本協議会活動の推進につきましては、日頃よりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　標記につきまして、次のとおりご案内致しますのでご多忙とは存じますが、活動組織への周知・指導方よろしくお願い致します。

記

１　交付対象農用地面積の確定に伴う概算払の扱いについて　　　　別紙１
２　交付対象面積のフローチャート　　　　　　　　　　　　　　　別紙１参考

３　交付対象農用地面積の変動理由及び確定手法の調査について　　別紙２
　４　交付面積変更及び確定調査表　　　　　　　　　　　　　　　　［省略］
　５　共同活動支援交付金の返還について　　　　　　　　　　　　　別紙４

　６　「農地・水・環境保全向上対策に係る対象農用地の面積の測定について(通知)」

(平成１９年４月１６日付け19道協議会第12号)
　７　土地収用法(抜粋)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［省略］

資料８

北海道農地・水・環境保全向上対策協議会

事務局：水土里ネット北海道

農地・水・環境保全支援Ｇ（千葉・田村・太田）

〒060-0005

札幌市中央区北５条西６丁目　農地開発センター７階

　TEL 011-221-2292　FAX 011-200-5352